Reservdelar till K.T.S Lunningsgrip GT40S

L
A13 14
14 (13 |12 10 Y 13 Y14
3
7
i 8
h -
L]
0 D
9
S D)
0 L]
L]
Q \@
Pos | Reservdelsnr. | Antal Beskrivning Description Anmarkning
Item | Spare Part No. | Qty Notes
1 |GA4000100 1 Ram Grapple Frame
2 |GT40006 00 1 Parrallellstag Link
3 |GA40007 00 1 Las Lock
4 |GT40008 00 1 Skydd Cover
5 |GT400 00 01 1 Axel, lang Axel Long
6 |GT40 00002 1 Axel, kort Axel Short
7 |HC6340575 1 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder
8 [|[AM®6 5 |Smdrjnippel Lubricating Nipple DIN 71412
9 |[e8x50 5 Lasstift Spring-Type Pin ISO 8752
10 [M10 x50 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 931-1
11 [M10x 30 1 Bult Hex-Head Bolt DIN 933
12 |[M10 x 25 2 |Bult Hex-Head Bolt DIN 933
13 |M10 4 Mutter Hex Nut DIN 985
14 |A 10,5 4  |Bricka Washer DIN 125
Sida 1

2023-02-01




